
Firma Hauptsitz Strasse E-Mail Telefon
12plus Sicherheitsdienste GmbH 6234 Triengen Kantonsstrasse 112 info@12plus.ch 041 980 57 57
24 Security 4622 Egerkingen Bielgraben 1 info@24security.ch 062 295 24 24
360 Grad Security GmbH 5035 Unterentfelden Werkhofstrasse 8 info@360gradsecurity.ch 062 501 03 60
365 Security Service GmbH 3174 Thörishaus Brunnmattstrasse 13 info@365securityservice.ch 031 911 46 46
A.T.S. Sicherheitsdienst, Twerenbold 8590 Romanshorn Bahnhofstrasse 4 info@ats-sicherheitsdienst.ch 076 377 33 07
Abacon Sicherheit AG 9444 Diepoldsau Moosackerstrasse 15 Info@abacon.ch 071 723 11 14
Accuratus-Eventus Sicherheitsunternehmung GmbH 6460 Altdorf Lanmatt 33a info@accaratus-eventus.ch 079 397 06 00
ACE-Security GmbH 8302 Kloten Balz-Zimmermannstr. 44 info@acesecurity.ch 044 836 32 39
Alpha Protect AG 8308 Illnau Kempttalstrasse 115a info@alphaprotect.ch 052 355 26 00
AMBA Service & Security GmbH 3027 Bern Kasparstrasse 17/66 kontakt@ambasecurity.ch 076 571 45 54
Apollo Security 3400 Burgdorf Wynigenstrasse 4 info@apollosecurity.ch 034 461 07 03
ARC Sécurité Sàrl 2800 Delémont Rue de Fer 9 office@securite.ch 032 422 55 66
ASI-Wache GmbH 6234 Triengen Kantonsstrasse 18 info@asi-wache.ch 078 664 30 88
ASM Projekte & Management GmbH 6005 Luzern Zihlmattweg 44 info@asm-projekte.ch 079 333 45 03
Avalon Security 6302 Zug Baarerstrasse 137 info@avalon-security.com 044 735 18 31
b.i.g. Sicherheit und Services AG 4010 Basel Steintorstrasse 13 info@big-gruppe.ch 061 271 77 22
bdg Sicherheitsdienst AG 2503 Biel Salzhausstrasse 5 info@bdg-sicherheitsdienst.ch 032 396 32 04
BEBS Sicherheitsdienst 8253 Diessenhofen Ziegeleistrasse 18 info@bebs.ch 052 643 56 15
BGA Security GmbH 6210 Sursee Postfach mail@bga-security.ch 079 747 48 08
BKS Sicherheitsdienst 6233 Büron Werkstrasse 1 birrer-kurt@bks-sicherheitsdienst.ch 041 933 25 93
BM Security 6370 Stans Oberstmühle 3 office@bm-security.ch 041 670 08 66
Bouygues E&S FS Schweiz AG 8048 Zürich Bernerstrasse 167 info@bouygues-es.com 058 800 44 00
BP Group GmbH 5244 Birrhard Dorfstrasse 63 info@ipt-security.ch 079 242 10 54
Broncos Security AG 3303 Jegenstorf Solothurnerstr. 31 info@broncos-security.ch 031 763 10 10
BSD-Blesinger Sicherheitsdienst 6314 Unterägeri Rainstrasse 37 Info@blesingersicherheit.ch 041 750 80 45
BSS Beck Security Services 8156 Oberhasli Rebstrasse 23 info@bss-security.ch 079 455 24 38
Business Controll (Schweiz) AG 8001 Zürich Bahnhofstrasse 71 sekretariat@bcswitzerland.ch 043 444 11 44
BV Security & Event GmbH 8102 Oberengstringen Im Zentrum 1 info@bvsecurity.ch 079 482 00 26
CEP AG 6340 Baar Blegistrasse 17b info@cep-security.com 041 761 38 27
CIBS.POL Ermittlungen & Sicherheit Consulting 9545 Wängi TG Brühlwiesenstrasse 13 info@cibspol.ch 052 365 07 85
Crime Investigation Services (CIS) AG 8058 Zürich-Airport Postfach Info@cis-ag.com 043 816 42 48
Crown Consulting 6010 Kriens Grosshaslistrasse 4 kalejaiye@bluewin.ch 041 543 63 48
CT-Security GmbH 6331 Hünenberg Bösch 81 info@ct-security.ch 041 740 20 40
Daru Wache AG 6006 Luzern Maihofstrasse 64 luzern@daru.ch 041 210 77 07
Delta Security AG 8570 Weinfelden Mühlfangstrasse 1 071 626 70 20
Detektiv Zürich GmbH 8041 Zürich Maneggpromenade 151 info@detektivzueri.ch 044 480 00 55
DFC Guard GmbH 6010 Kriens Waldheimstrasse 16 079 880 03 88
Distel JF Event Security 6170 Schüpfheim Fruttegg josch-floo@bluewin.ch 079 221 09 33
DOG Security Haas 6170 Schüpfheim Trüebebach 7 dogsec@gmx.ch 041 484 11 70
DoubleS GmbH 5015 Erlinsbach Hauptstrasse 44 kontakt@doubles.ch 062 511 2117
EA Investigation & Security Services AG 4051 Basel Theaterstrasse 7 info@investigation-security .ch 056 410 10 94
Eagle Eye Security 4806 Wikon Bahnhofplatz 1 info@security-ees.ch 079 441 75 85
Eagle Eyes Protection & Investigation GmbH 5512 Wohlenschwil Mühlrain 14 contact@eagleeyes.ch 056 470 60 00
Eco Schweiz GmbH 8912 Obfelden Schliffiweg 2 079 341 09 44
Elements Risk Consultancy GmbH 6354 Vitznau Seestrasse 23 mh@pokag.ch 079 627 68 98
Elite Protect GmbH 5723 Teufenthal Kirchweg 1 info@elite-protect.ch 076 564 60 81
EP Security GmbH 8854 Siebnen info@epsecurity.ch 079 502 22 00
Euro Service Solution GmbH 5632 Buttwil Weinmatten 26 jackisonderegger@hotmail.com 076 369 25 58
EW Security GmbH 4704 Niederbipp Breitsteinweg 32 Info@eventworkers.ch 032 530 61 11
F.M. Security Guard 6462 Seedorf Riederbach 2 info@security-guard.ch 041 870 86 27
FCS Family & Consierge Services 6300 Zug Terrassenweg 1B info@theconcierge.ch 079 874 65 10
FERN Security GmbH 6340 Baar Ruessenstrasse 12 Info@fernsecurity.ch 041 448 0079
focus on GmbH 6214 Schenkon Chilchlimatte 10 info@focuson.swiss 079 475 65 30
FURAN Security GmbH 8630 Rüti Alt Ferrachstrasse 33a 055 240 72 05
Giwa Security GmbH 6340 Baar Baarermattstrasse 10 info@giwa.ch 041 871 40 61
Global Security Group GmbH 4052 Basel Gartenstrasse 120 info@globalsecuritygroup.ch 061 271 64 40
GPA Gurardian Protection Romandie S.A. 1009 Pully 10 Chemin du Pré-de-la-Tour security@gpa.ch 021 729 71 55
Gruppo Sicurezza servizi SA 6804 Bironico Via Maito 8 info@gruppo sicurezza.ch 091 935 90 50
GSD Gayret Security AG 3063 Ittigen Talgut-Zentrum 19 info@gsd-gayret.ch 031 928 28 40
GST Greco Sicherheits Team 6210 Sursee Strassmatte 6 massimo.greco@bluewin.ch 041 920 32 84
Hammerschmidt Sicherheit 8583 Sulgen Auwiesenstrasse 5 kontakt@hammerschmidt-sicherheit.com 071 642 13 95
Headlight AG 8005 Zürich Hardturmstrasse 120 Info@headlight.ch 044 271 80 80
Helvsecura GmbH 5036 Oberentfelden Äussere Matte 37 imran.hodai@helvsecura.ch 062 723 26 53
HP Productions Sicherheitsdienst Bürgin 9620 Lichtensteig Oberplattenstrasse 2 078 770 91 37
HW-Security GmbH 6460 Altdorf Höfligasse 3 info@hw-security.ch 079 870 64 60
IF Security AG 4058 Basel Webergasse 15 info@ifs.ch 061 222 20 19
Infinitus Security GmbH 8800 Thalwil Bönirainstrasse 11 info@infinitus-security.ch 079 138 34 62
Integral Security & Safety GmbH 6208 Oberkirch Matthof 8 info@sicherheit-konzept.ch 041 921 00 14
Investigo GmbH 8112 Otelfingen Industriestrasse 19 info@investigogmbh.ch 043 931 09 09
IPS International GmbH 6055 Alpnach-Dorf Dammstrasse 10 info@ips-international.ch 079 600 48 88
IPS Security Zimmermann 6242 Wauwil Höhenweg 5 078 759 27 91
Jürgen Herzog NSW Security Service 8404 Winterthur Römerstrasse 154 winterthur@nsw.ch 052 242 46 59
Kälin Security GmbH 8842 Unteriberg Forstgarten 1 kaelin_security@bluewin.ch 079 507 83 65
Kast Security GmbH 9422 Staad Thalerstrasse 49 info@kast-security.ch 071 508 52 55
Kern Security GmbH 4322 Mumpf Im Graben 2 info@kernsecurity.ch 079 249 49 49
Kolin Sicherheitsdienst GmbH 6340 Baar Blegistrasse 23 info@kolin-sicherheitsdienst.ch 041 501 79 88
Krebser Bewachungen GmbH 8153 Rümlang Ifangstrasse 93 info@krebser-bewachungen.ch 044 817 2345
Kroo Security AG 4051 Basel Holbeinplatz 4 info@kroo.ch 061 272 75 50
Lanz Investigation Office and Secirity 6253 Uffikon Weid 8 079 331 10 95
LBS Schweiz GmbH 8370 Sirnach Breitestrasse 6 info@lbs-schweiz.ch 071 383 33 23
LDL-Sicherheitsdienst Aemmer 3600 Thun Länggasse 71 info@ldl-security.ch 079 511 05 11
Loomis Schweiz AG 8302 Kloten Steinackerstrasse 49 mse@viamat.com 043 488 92 92
LU-Sicherheitsdienst AG 6208 Oberkirch Länggasse 7 info@lu-sicherheitsdienst.ch 0848 660 660
Malca-Amit ZRH GmbH 8302 Kloten Bimenzältenstrasse 75 info.zrh@malca-amit.com 043 255 44 55
M-A-M Wache GmbH 6462 Seedorf Blumenfeldstrasse 5 info@mam-wache.ch 041 871 36 83
Mammut Secura GmbH 6362 Stansstad Schützenmatte B14 info@mammut-secura.ch 041 610 66 88



Mamo Verkehrsdienst GmbH 5001 Aarau Erzgrubenweg 24 info@mamo-verkehrsdienst.ch 062 824 99 88
MH plus Security Hug 6032 Emmen Untere Halten 13 mhplus@bluewin.ch 076 380 39 48
Mountain Security GmbH 3812 Wilderswil Bönigstrasse 11a info@mountain-security.ch 033 821 21 20
NGS National Guard Services GmbH 2560 Nidau Mittelstrasse 4 office@ngs-security.ch 032 331 11 57
OE Investigation Services GmbH 8953 Dietikon Bahnhofstrasse 8 gl@oe-investigation.ch 043 317 85 05
Orangefocus GmbH 9014 St. Gallen Teufenerstrasse 25 buero@orangefocus.ch 071 277 28 50
Outsec AG 8953 Dietikon Lerzenstrasse 18 Info@outsec.ch 043 810 22 69
OWS Security GmbH 2662 Port Müllerstrasse 9 office@ows-security.ch 079 418 97 13
PAKS GmbH 3645 Zwieselberg Glütsch 109 info@paks-be.ch 079 593 00 90
Pampasus Sicherheitsdienst GmbH 5506 Mägenwil Feuergasse 4 info@pampasus.ch 076 535 80 00
Pantex AG 4052 Basel Gellertpark 12 061 723 00 00
Personal Security GmbH 5735 Pfeffikon Kreuzstrasse 2 Info@ds-dienstleistungen.ch 076 573 06 26
Phoenix Sicherheitsdienst GmbH 6005 Luzern Böshüsliweg 1 info@phoenix.swiss 079 729 02 47
Plus Sec GmbH 8834 Schindellegi Chaltenbodenstrasse 6c info@plussec.ch 055 525 34 88
PorCon International GmbH 8048 Zürich Algierstrasse 1 info@procon-international.ch 078 219 20 22
PORT Security GmbH 6024 Hildisrieden Mülacher 5 port.security@hotmail.com 079 677 93 21
Portmann Sicherheitsdienst 6043 Adligenswil Sonnmattstrasse 45 info@portmannsicherheit.ch 079 41 118 92
PrimeSecurity GmbH 8048 Zürich Albulastrasse 55 info@primsecurity,ch 079 568 48 23
Private Security Agency GmbH 6341 Baar Postfach 441 kontakt@priseca.ch 041 767 37 15
Privilege Group Switzerland AG 6004 Luzern Hertensteinstrasse 51 info@privilege-group.ch 041 562 59 19
Procustos Sicherheitsdienst-Security 4563 Gerlafingen Erlenstrasse 5 info@procustos.ch 076 208 74 73
Protect in trust Security, B. Schmalz 3510 Konolfingen Niesenstrasse 4 info@pit-sicherheitsdienst.ch 031 792 11 11
Protectas SA 6010 Kriens Dattenmattstrasse 21 luzern@protectas.com 041 250 94 94
Protectas SA 8048 Zürich Buckhauserstrasse 26 zuerich@protectas.ch 044 446 51 51
Protection Group GmbH 3011 Bern Spitalgasse 24 Info@protectiongroup.ch 031 991 24 90
Protectone AG 3274 Merzligen Jensgasse 3 service@protectone.ch 032 566 10 88
R.A.D Sicherheit AG 4310 Rheinfelden Marktgasse 13 basel@rad-sicherheit.com 061 645 20 30
Real Corporate Protect GmbH 8048 Zürich Badenerstrasse 812 info@rc-protect.net 044 340 05 07
RSM Protection Rodrigues da Silva 6020 Emmenbrücke Eschenstrasse 10 rsmprotection@gmail.com 076 572 33 51
Rüst KNB 5618 Bettwil Brunnäckerstrasse info@knb-international.com 079 332 18 31
S. Kern Agency 4322 Mumpf Im Graben 2 info@kernsecurity.ch 079 249 49 49
Safe Guardians GmbH 5507 Mellingen Industriestrasse 19 safegmbh@hotmail.com 076 397 41 31
SafeGuard Intelligence AG 6005 Luzern Matthofstrand 8 ih@safeguardag.ch 041 511 10 00
Sartory GmbH 8575 Bürglen Lilienweg 2 info@sartory.pro 071 540 00 00
SAS Security 8808 Pfäffikon Seesammstrasse 3 info@sas-group.ch 055 417 45 62
SB Security GmbH 6102 Malters Oberfeld 2 sladjan@komatina.ch 076 283 86 00
SCU Sicherheitsdienst GmbH 6232 Geuensee Hinterdorfstrasse 1 076 401 86 64
Secoach GmbH 6285 Hitzkirch Seminarstrasse 10 info@secoach.ch 041 919 63 43
Securitas AG Luzern 6002 Luzern Hirschmattstr. 25 luzern@securitas.ch 041 226 26 26
Security & Safety AG 8050 Zürich Hagenholzstrasse 92 infoi@securityandsafety.ch 044 447 20 10
Security Service Europe 6410 Goldau Scheideggweg 4 office@sse-security.ch 041 857 03 03
SecurityConsultGirg, Inhaber T. Girg 6430 Schwyz Milchstrasse 14 info@securityconsult.ch 041 553 21 72
Seetal Security GmbH 6285 Hitzkirch Industriestrasse 15 info@seetal-security.ch 041 917 32 89
SES Security GmbH 6331 Hünenberg Bösch 65 info@ses-security.ch 041 525 16 18
SGB Beteiligungsgesellschaft GmbH 6300 Zug Baarerstrasse 34 info@sgb-schweiz.ch 041 712 37 49
SGB Schweiz AG 5107 Schinznach Dorf Veltheimerstrasse 2 info@sgb-schweiz.com 062 501 01 61
SGS Security Global Service GmbH 6005 Luzern Moosmattstrasse 30 info@swissglobalservice.ch 076 565 96 65
Sicherheitsdienst Lindauer 6300 Zug Letzistrasse 32 willy@lindauer.ch 079 816 75 84
Sicherheitsdienste Niederhäuser 6028 Herlisberg Dorf stefan.niederhaeuser@bluewin.ch 041 480 03 20
SiD Sicherheitsdienst GmbH 3752 Wimmis Pintelgasse 2 info@sid-sicherheitsdienst.ch 033 437 53 24
SIDAK Sicherheitsdienste 5027 Herznach Sonnhaldenweg 5 sidak@bluewin.ch 062 878 11 83
Sirius Security GmbH 6300 Zug Chamerstrasse 56 info@sirius-security.ch 041 740 45 45
SK - 9 GmbH 6015 Reussbühl Pilatusblick 33 info@sk-9.ch 041 252 12 00
Smart Guard Protection Schweiz GmbH 9604 Unterrindal Unterrindal 41 Info@smartguards.ch 078 884 05 73
SN Security GmbH 6014 Luzern Neuhushof 1 info@snsecurity.ch 076 379 60 14
Special Protection Force Parra Velàsquez 4614 Hagendorf Kirchrain 5 spfparra@gmail.com 079 824 81 42
Sprecher Security 7402 Bonaduz Industriestrasse 14 info@sprecher-security.ch 081 641 27 87
SPS-Security GmbH 4813 Uerkheim Oberdorf 208 info@sps-security.ch 062 751 51 50
SS Security & Intelligence Simonov 6466 Bauen Im Dorf 6 076 448 40 88
SSA Safe Security Agency Bajrami 6015 Luzern Eichenstrasse 12 tefik@bajrami.ch 041 320 58 90
Starco Security AG 6304 Zug Alpenstrasse 15 zug@starco.ch 041 833 80 80
Starco Security AG 8907 Wettswil Eggstrasse 4 info@starco.ch 043 466 20 20
Supreme Security GmbH 8008 Zürich Dufourstrasse 24 info@supreme-security.ch 043 535 90 39
Swisec Protection GmbH 8302 Kloten Schaffhauserstrasse 126 info@swisec.ch 043 818 90 90
Swiss Crown Agency LTD 6020 Emmenbrücke Postfach 103 swiss-grown-agency-ltd@bluewin.ch 079 616 06 76
Swiss Investigation & Protection Lörtscher 4702 Oensingen Mühlefeldstrasse 34b Info@sip-loertscher.ch 062 530 01 13
Swiss Security Guard GmbH 6313 Menzingen Rainweg 8 Info@my-security.ch 0800 456 789
Swiss Security Lütolf 6207 Nottwil Obereyweg 7 swiss-security@bluewin.ch 079 542 88 14
Swiss Security Services Group 6300 Zug Baarerstrasse 79 mailbox@swiss-security-service.ch 041 720 30 70
Swiss Sicherheitsdienst GmbH 6015 Luzern Lindenstrasse 25 info@ssdsecurity.ch 079 204 5606
Swissallsecurity GmbH 4053 Basel Reinacherstrasse 117 info@swissallsecurity .ch 061 533 62 26
Taktvoll Sicherheitskultur AG 3013 Bern Greyerzstrasse 80 info@taktvoll-bern.ch 079 440 28 04
TEC Schweiz GmbH 8153 Rümlang Glattalstrasse 521 info@tec-schweiz 044 995 11 52
THB Sicherheitsdienst 3315 Bätterkinden Fichtenweg 4 thb.sicherheitsdinest@swissonline.ch 032 665 41 31
TOPGUARD Group GmbH 9015 St. Gallen Untere Kräzern 8 071 461 10 00
Transsicura AG 3001 Bern Bollwerk 4 041 220 46 00
Trusk Services AG 8180 Bülach Feldstrasse 80 info@trusk.ch 044 515 95 95
Unitas Services GmbH 8600 Dübendorf Zürichstrasse 131 044 500 27 12
VCS-Sicherheitsdienst 8143 Stallikon Büntenstrasse 35 info@vcs-security.ch 044 742 11 70
VGS Sicherheits- & Ordnungsdienst 9327 Tübach SG Wiesenstrasse 11 info@vgs-schweiz.ch 0800 666 667
Vigilant Group GmbH 6300 Zug Bahnhofstrasse 25 info@vigilant-group.ch 058 520 01 01
VIP Security AG 45565 Recherswil Steinacker 19 general@vip-security.ch 079 256 32 32
Vivaris Informationsmanagement AG 3123 Belp Hühnerhubelstrasse 60 info@vivaris.ch 031 818 36 26
VS Security KIG 6030 Ebikon Bahnhofstrasse 16 info@vs-security.ch 041 445 03 03
VüCH AG 9015 St. Gallen Kunklerstrasse 9 info@vuech.ch 071 310 09 50
VZ Security GmbH 6430 Schwyz Milchstrasse 14 office@vz-security.ch 041 811 00 52
Wirz Protection 6003 Luzern Hirschmattstr. 36 wirz@wirzprotection.ch 041 210 10 13



WM Investigations AG 6312 Steinhausen Höfenstrasse 4
X-Protect 4702 Oensingen Bifangweg 36 info@x-protect.ch 062 396 21 12
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